

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 0089 Stavby ostatní**  
**Objekt: 1 Stavby ostatní**  
**Rozpočet: 2.2 ATS Dolní Heřmanice**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	20 574,42
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 574,42</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 574,42 CZK
Základní DPH	21 %	4 321,00 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

**Cena celkem s DPH 24 895,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Obklady keramické	PSV			20 574,42	100
Cena celkem					20 574,42	100

## Položkový rozpočet

S:	0089	Stavby ostatní
O:	1	Stavby ostatní
R:	2.2	ATS Dolní Heřmanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>20 574,42</b>
1	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,36000	46,00	936,56
2	781475112RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20/40 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	20,36000	690,00	14 048,40
3	59781345R	Obkládačka 20/40 šedá mat Color One	m2	21,20000	255,00	5 406,00
4	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,33356	550,00	183,46